
Ciechanów dnia 1 O. 06.2021 r. 
LiT - ZP/2501/58/21 . I W . 'd k' · §jJe6Jalłstyczny SzpIta 01ewo z 1 

w Ciechanowie 
013,zióo dleohaHóW, ul. Powstańców Wielkopolskich 2 
tel. 23 / ~n ~2 71/4; fax 23 / 672 27 67 

teL tek, 231672 31 27 
NIP sim~10-i9-200: REGON 000311622 

Uczestnicy postępowania 
o zamówienie publiczne 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń do elektroterapii. 
Znak: ZP/2501/58/21 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje o terminach związania ofertą informuje, że w 
dniu 10.06.2021 r. został opublikowany zaktua lizowany załącznik nr 2 do SWZ. 
W związku z modyfikacją treści SWZ zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 06 .07.2021 r. 
godz. 10:00. 
Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 10:30 w pok. Nr 55 (Sekcja ds. zamówień publicznych). 
Jednocześnie , termin związania ofertą ustala się na dzień 03.10.21 r. 

i Fundusze 
Europejskie 
~3.M ~vułN,1 

Rzeczpospolita 
- Polska 

/ 

~"iowsze. 
-..A,,,.. 0-,d.t .U 

Unia Europejska 
t~~~ 

2ruktut~I~ • 


